?amac A madacci
Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

ucoverno Popular e Pard4padvo"

DECRETO N.° 2022101 de 1. 0  de janeiro de 2.001

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, no uso de suas
atribuiçöes legais e, em especial as atribuiçoes contidas no art. 53, 1 da Lei Orgãnica
do Munieipio de Mundo Novo-MS.,

DECRETA

Art. l.a  Fica exonerado, a contar desta data, o servidor SIZENANDO DE SOUZA
FILHO, ocupante do cargo de provimento em comissâo de Adrninistrador do
Horto Florestal.

Art. 2.° l3sw Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposiçoes em contrIrio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS., 1.0  dejaneiro de 2.001.

Pa&c4-p, 4)taçdo
o2joL/oL

PUELI'CADO NO _C

Eoçko N08.fl?&EMJL/01 ,.2nI

Ay. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 -  CE!' 79.980-000 - CGC(MF) 01741.68310001-26